中 国 青 少 年 研 究 会

中青研会通字〔2020〕1 号

关于 2020 年度中国青少年研究会

研究课题立项的通知

各位理事、会员：

2020 年度中国青少年研究会研究课题已完成受理申报、评审委

员会评审等程序，现将立项课题名单予以公布。各立项课题自本通

知下发之日起计算，研究时间为 1 年。对于各立项课题，我会将以

课题立项通知书的形式送达立项课题组主持人。望各获批课题研究

者和研究单位以高质量研究成果为目标，统筹安排，确保课题硏究

工作有效开展。

附件：2020 年度中国青少年研究会研究课题立项名单

                               中国青少年研究会

                                    2020 年 3 月 10 日